
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 75/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sanoku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sanok zarządzonych na 

dzień 6 lipca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Sanoku, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok, 

w składzie: 

1. Iwona Dorota Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobiedno 

2. Konrad Białas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarowce 

3. Sabina Garbowska-Abram, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niebieszczany 

4. Mariola Łucja Haduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabłotce 

5. Ewelina Maria Kiszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sanok 

6. Grzegorz Piotr Łybyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łączki 

7. Marzena Pawliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sanok 

8. Edyta Poznańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PAKOSZÓWKI, 

zam. Liszna 

9. Adam Krzysztof Wojtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pakoszówka 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sanok. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

 


